[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОШЕХОНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	19 июня 2019 г.

	№ 56/259-4

г. Пошехонье

Об обеспечении равных условий размещения печатных

предвыборных агитационных материалов для зарегистрированных кандидатов , избирательных объединений на выборах Глав Белосельского, Ермаковского, Кременевского сельских поселений Пошехонского муниципального района Ярославской области, депутатов Муниципальных Советов сельских поселений и городского поселения Пошехонье Пошехонского муниципального района Ярославской области 8 сентября 2019 года
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 65 Закона Ярославской области от 2 июня 2003 года № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» территориальная избирательная комиссия Пошехонского района РЕШИЛА:
 1.Предложить администрации Пошехонского муниципального района выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для вывешивания печатных агитационных материалов:

 -на выборах Главы Белосельского сельского поселения Пошехонского муниципального района Ярославской области и депутатов Муниципального Совета Белосельского сельского поселения Пошехонского муниципального  района Ярославской области четвертого созыва на территориях избирательных участков №№1201,1216,1217,1220, согласно приложению №1.

 -на выборах Главы Ермаковского сельского поселения Пошехонского муниципального района Ярославской области и депутатов Муниципального Совета Ермаковского сельского поселения Пошехонского муниципального района Ярославской области четвертого созыва на территориях избирательных избирательных участков №№1206,1207,1218,1219, согласно приложению №2. -на выборах Главы Кременевского сельского поселения Пошехонского муниципального района Ярославской области и депутатов Муниципального Совета Кременевского сельского поселения Пошехонского муниципального района на территориях избирательных участков №№1205,1215, согласно приложению № 3;

-на выборах депутатов Муниципального Совета городского поселения Пошехонье Пошехонского муниципального района Ярославской области четвертого созыва на территориях избирательных участков №№1222-1226, согласно приложению №4;

 -на выборах депутатов Муниципального Совета Пригородного сельского Пошехонского муниципального района Ярославской области третьего созыва на территориях избирательных участков №№ 1202, 1203, 1204, 1208, 1209, 1210,1211,1213,1214,1221, согласно приложению №5.

2. Направить настоящее решение в администрации Пошехонского муниципального района, Белосельского, Ермаковского, Кременевского, Пригородного сельских поселений, городского поселения Пошехонье Пошехонского муниципального района Ярославской области.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Пошехонского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя территориальной избирательной комиссии Пошехонского района В.Н.Соколову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Пошехонского района

В.Н.Соколова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Пошехонского района

О.В.Соколова
Приложение №1

 к решению территориальной избирательной

 комиссии района

от 19.06.2019 г. № 56/259-4
Специальные места

для размещения печатных предвыборных агитационных материалов для зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений

на выборах Главы Белосельского сельского поселения Пошехонского муниципального района Ярославской области и депутатов Муниципального Совета Белосельского сельского поселения Пошехонского муниципального  района Ярославской области четвертого созыва на территориях избирательных участков

№№1201,1216,1217,1220.
	№

п/п
	№ УИК
	Адрес нахождения избирательного участка и помещения для голосования
	Места для размещения предвыборных агитационных материалов на стендах

	1
	1201
	с. Белое, ул. Федоровская, д 39

Белосельский сельский дом культуры
	Белосельский сельский дом культуры, с.Белое,

библиотеки с. Белое и д.Благодать

	2
	1216
	с. Покров- Рогули, ул. Мирная, д. 8

Покров-Рогульская средняя школа
	Покровский дом культуры,

с.Покров-Рогули,

Якунинский клуб,

д.М.Ночевки,

Покров-Рогульская библиотека, Якунинская библиотека

	3
	1217
	д. Дубасово, ул. Школьная,д.7 Дубасовский д/с
	Тиминский клуб,

д.Тимино.

Тиминская библиотека:

Дубасовский детский сад,

д.Дубасово

	4
	1220
	д. Холм, д.23.Холмовский клуб
	Холмовский.клуб,библиотека,

д.Холм

Приложение №2

 к решению территориальной избирательной

 комиссии района
от 19.06.2019 г. № 56/ 259-4

Специальные места

для размещения печатных предвыборных агитационных материалов для зарегистрированных кандидатов

на выборах Главы Ермаковского сельского поселения Пошехонского муниципального района Ярославской области и депутатов Муниципального Совета Ермаковского сельского поселения Пошехонского муниципального  района Ярославской области

четвертого созыва на территориях избирательных участков

№№1206, 1207,1218,1219
	№

п/п
	№

УИК
	Адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Места для размещения предвыборных агитационных материалов на стендах

	1
	1206
	д. Малафеево, пер.Новый,д.3.здание администрации Ермаковского сельского поселения
	Гаютинский клуб, Гаютинская библиотека. с.Гаютино

	2
	1807
	 с. Ермаково, ул.Ильинская,д.,

здание администрации Ермаковского сельского поселения
	Ермаковский сельский дом культуры, Ермаковская библиотека.

с. Ермаково

	3
	1218
	с. Федорково, д.37.здание администрации Ермаковского сельского поселения
	Федорковский клуб, Федорковская библиотека.

с. Федорково

	4
	1219
	Пос.Зубарево,д.87, здание Зубаревского клуба
	Зубаревский клуб. п.Зубарево

Приложение №3

 к решению территориальной избирательной

 комиссии Пошехонского района

от 19.06.2019 г. № 56/259-4
Специальные места

для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

для зарегистрированных кандидатов , избирательных объединений на выборах Главы Кременевского сельского поселения Пошехонского муниципального района, депутатов Муниципального Совета Кременевского сельского поселения Пошехонского муниципального района Ярославской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года на территориях избирательных участков №1205, №1215

	№

п/п
	№

УИК
	Адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Места для размещения предвыборных агитационных материалов на стендах

	1
	1205
	Ярославская область, Пошехонский район, деревня Вощиково, улица Школьная, дом11, здание Вощиковского клуба
	Вощиковский клуб, Вощиковская библиотека.

д.Вощиково

	2
	1215
	Ярославская область, Пошехонский район, село Кременево, улица Школьная, дом 4, здание Кременевской основной школы
	Кременевский сельский дом культуры,

Кременевская библиотека. с.Кременево

Приложение №4

 к решению территориальной избирательной

 комиссии Пошехонского района

от 19.06.2019 г. № 56/259-4
Специальные места

для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

для зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений выборах депутатов Муниципального Совета городского поселения Пошехонье Пошехонского муниципального района Ярославской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года на территориях избирательных участков №№ 1222-1226

	№

п/п
	№

УИК
	Адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Места для размещения предвыборных агитационных материалов на стендах

	1
	1222
	Ярославская область, Пошехонский район, город Пошехонье, улица Преображенского, дом 23, кинотеатр "Юбилейный"
	Кинотеатр «Юбилейный.

г.Пошехонье. ул. Преображенского .д.23

Здание КЦСОН,ул.Рыбинская,д39

	2
	1223
	Ярославская область, Пошехонский район, город Пошехонье, улица Строителей, дом 14, Детский сад "Матрешка"
	Детский сад "Матрешка".

г. Пошехонье, улица Строителей, дом 14,

	4
	1224
	Ярославская область, Пошехонский район, город Пошехонье, улица Советская, дом 25, ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж
	ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж.

г. Пошехонье, улица Советская, дом 25,

	1225
	Ярославская область, Пошехонский район, город Пошехонье, улица Красноармейская, дом 3, здание средней школы №1
	МБУ «Спортивный центр «Орион», ул. Красноармейская, д.5

	1226
	Ярославская область, Пошехонский район, город Пошехонье, улица Преображенского, дом 1, здание районного Дома культуры(МУК МКДЦ)
	Районный Дом культуры.
г. Пошехонье, ул. Преображенского, д. 1

Приложение №5

 к решению территориальной избирательной

 комиссии Пошехонского района

от 19.06.2019 г. № 56/259-4
Специальные места

для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

для зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Муниципального Совета Пригородного сельского поселения Пошехонского муниципального района Ярославской области третьего созыва 8 сентября 2019 года на территориях избирательных участков №№ 1202,1203,1204,1208,1209,1210,1211,1213,1214,1221

	№

п/п
	№

УИК
	Адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Места для размещения предвыборных агитационных материалов на стендах

	е

	2
	1203
	Ярославская область, Пошехонский район, деревня Андрюшино, улица Центральная, дом 5, здание Андрюшинского ФАП
	Андрюшинский клуб, д.Андрюшино.

ул. Центральная, д. 7

	4
	1204
	Ярославская область, Пошехонский район, село Владычное, улица Пошехонская, дом 21, здание Владыченского сельского дома культуры
	Владыченский сельский дом культуры, Владыченская библиотека.

с.Владычное

	1208
	Ярославская область, Пошехонский район, село Ракоболь, улица Калининская, дом 15, здание администрации Пригородного сельского поселения
	Здание администрации Пригородного сельского поселения.

с.Ракоболь

	1209
	Ярославская область, Пошехонский район, деревня Кладово, улица имени Огурцова, дом 25, здание Кладовского клуба
	Кладовский клуб, Кладовская библиотека, д.Кладово

	1210
	Ярославская область, Пошехонский район, село Князево, улица Ветеранская, дом 1, здание Князевского клуба
	Князевский клуб. д.Князево

	1211
	Ярославская область, Пошехонский район, село Красное, дом 38, здание администрации Пригородного сельского поселения
	Красновский клуб, Красновская библиотека.

д.Красное

	1212
	Ярославская область, Пошехонский район, село Колодино, улица Центральная, дом 26, здание Колодинской общеобразовательной школы
	Колодинский клуб, Колодинская библиотека.

с. Колодино

	1213
	Ярославская область, Пошехонский район, деревня Яковлевское, улица Административная, дом 4, здание Яковлевского клуба
	Яковлевский клуб, Яковлевская библиотека. д.Яковлевское

	1214
	Ярославская область, Пошехонский район, село Ясная Поляна, улица Рыбинская, дом 18, здание Яснополянского центрального дома культуры
	Яснополянский центральный дом культуры.

с. Ясная Поляна

	1221
	Ярославская область, Пошехонский район, деревня Юдино, улица Центральная, дом 9, здание Юдинской средней школы
	Юдинский клуб, Юдинская библиотека.

д.Юдино